檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號15樓

承辦人：候用校長 徐如君

電話：(03)3322101#7521

電子信箱：susan_shyu@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年2月16日

發文字號：桃教中字第1060011710號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(1060011710_Attach01.pdf)

主旨：轉知國立臺中教育大學為推動105-106年教育部「教師合

作問題解決教學能力提升計畫」辦理「全球競合力課程推

動說明會」一案，請查照。

說明：

一、依據國立臺中教育大學106年2月15日臺中大學資統字第10

62060094號函辦理。

二、旨揭說明會資訊如下:

(一)時間：106年2月22日(星期三)上午10時至12時。

(二)地點：國立臺中教育大學求真樓4樓K401會議室。

(三)參加對象：本市國小、國中及高中職有興趣之教師。

(四)報名：即日起至106年2月21日(星期二)中午12時止，至

http://campus.ntcu.edu.tw/ntcu/activity/content.

asp?actno=1054網站報名。

(五)為響應環保政策，請參加人員自備環保杯。

三、若有與本案相關問題，請洽國立臺中教育大學陳盈潔小姐

(04)2218-3522、賴妤緁小姐(04)2218-3526，電子信箱：

cps.edu.tw@gmail.com。
0

1060001105

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/02/16 16:01

■■■■■■■有附件

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、檢附旨揭說明會實施規劃1份。

正本：本市公私立各國中小、本市各公立高中職(含國立)、本市各私立高中職

副本：本府教育局小教科(含附件) 2017-02-16
15:29:07